
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska 

Po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania, ogłoszonymi przez Komisję Skrutacyjną oraz na 
podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - 
Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Stanisława Włodka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: F32727B0-0EF7-48A0-B719-875158F4ED90. Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera 
ze swojego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Id: F32727B0-0EF7-48A0-B719-875158F4ED90. Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


